
UCHWAŁA NR LVI.3.2023 
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Otyń w przedmiocie zmiany granic 
Miasta Zielona Góra i Gminy Otyń. 

Na podstawie art. 5a ust. 1 oraz art. 4b ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia   8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 40) Rada Miejska  Otyń uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Gminy Otyń w przedmiocie zmiany 
granic Miasta Zielona Góra i Gminy Otyń przez włączenie do Gminy Otyń części obszaru Miasta Zielona 
Góra składającego się z działek o numerach ewidencyjnych 554/4, 277/6, 277/1, 276/4, 276/2, 275/4, 554/2, 
275/3, 257/1, 256/2, 274/1, 255/2, 273/1, 254/5, 254/4, 554/1, 272/4, 555, 296/1, 295/1, 294, 509/1, 462/1, 
463/1, 545, 546, 293/2, 504, 474/1, 490/2, 510/1, 522/1, 549, 5321, 551, 539/1, 552, 514/1, 548, 550, 507/1, 
523/1, 420, 315/1, 445, 317/1, 331/1, 543/1, 342 położonych w obrębie 0052 (dawniej Sucha).  

2. Konsultacje polegają na zasięgnięciu opinii mieszkańców Gminy Otyń w trybie karty konsultacyjnej. 

3. Wzór karty konsultacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

4. Konsultacje zostaną przeprowadzone przez okres 7 dni. 

5. Treść ogłoszenia w sprawie konsultacji, o których mowa w ust. 1 wraz z informacją o terminie 
rozpoczęcia i zakończenia konsultacji określi Burmistrz Otynia. 

6. Ogłoszenie o którym mowa w ust. 5 podaje się do publicznej wiadomości, poprzez wywieszenie na 
tablicach ogłoszeń w miejscowościach Modrzyca, Bobrowniki, Zakęcie, Konradowo, Niedoradz, Ługi, 
Czasław, Urzędzie Miejskim w Otyniu oraz zamieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej, 
na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Otyniu pod adresem www.otyn.pl. 

7. Burmistrz Otynia przedstawi wyniki konsultacji Radzie Miejskiej Otyń. 

8. Burmistrz Otynia podaje do publicznej wiadomości wyniki konsultacji poprzez wywieszenie na tablicach 
ogłoszeń w miejscowościach Modrzyca, Bobrowniki, Zakęcie, Konradowo, Niedoradz, Ługi, Czasław, 
Urzędzie Miejskim w Otyniu oraz zamieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej, na stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego w Otyniu pod adresem www.otyn.pl. 

9. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę osób biorących udział w konsultacjach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Otyń 

 
 

Aneta Smolicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 740FBF38-2BD2-4E64-80C4-FABE74C8284A. Podpisany Strona 1

http://www.otyn.pl/
http://www.otyn.pl/


Załącznik do uchwały Nr LVI.3.2023 

Rady Miejskiej Otyń 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

KARTA KONSULTACYJNA 

                                      Formularz do składania opinii  

w sprawie zmiany granic Miasta Zielona Góra i  i Gminy Otyń przez włączenie do Gminy Otyń części 
obszaru Miasta Zielona Góra składającego się z działek o numerach ewidencyjnych 554/4, 277/6, 277/1, 
276/4, 276/2, 275/4, 554/2, 275/3, 257/1, 256/2, 274/1, 255/2, 273/1, 254/5, 254/4, 554/1, 272/4, 555, 296/1, 
295/1, 294, 509/1, 462/1, 463/1, 545, 546, 293/2, 504, 474/1, 490/2, 510/1, 522/1, 549, 5321, 551, 539/1, 552, 
514/1, 548, 550, 507/1, 523/1, 420, 315/1, 445, 317/1, 331/1, 543/1, 342 położonych w obrębie 0052 (dawniej 
Sucha).  

1. Imię i nazwisko…………………………………………………………………………. 

2. Adres……………………………………………………………………………………....... 

wyrażam 

pozytywną opinię □ 

    negatywną opinię □ 

w przedmiocie zmiany granic Miasta Zielona Góra i Gminy Otyń przez włączenie do Gminy Otyń części 
obszaru Miasta Zielona Góra składającego się z działek o numerach ewidencyjnych 554/4, 277/6, 277/1, 
276/4, 276/2, 275/4, 554/2, 275/3, 257/1, 256/2, 274/1, 255/2, 273/1, 254/5, 254/4, 554/1, 272/4, 555, 296/1, 
295/1, 294, 509/1, 462/1, 463/1, 545, 546, 293/2, 504, 474/1, 490/2, 510/1, 522/1, 549, 5321, 551, 539/1, 552, 
514/1, 548, 550, 507/1, 523/1, 420, 315/1, 445, 317/1, 331/1, 543/1, 342 położonych w obrębie 0052 (dawniej 
Sucha).   

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji 
związanych z opracowaniem wyników niniejszej konsultacji  zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) 

        …………………………………………………………… 

         (podpis) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 740FBF38-2BD2-4E64-80C4-FABE74C8284A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wymóg przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami w sprawach ważnych dla gminy wynika z 
obowiązków określonych w  ustawie z dnia   8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2023 r.  
poz. 40). 

Zmiany granic administracyjnych gmin mogą odbywać się na podstawie art. 4-4c ustawy o 
samorządzie gminnym. Zmiany dokonuje się na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów, na wniosek 
zainteresowanej rady gminy, po przeprowadzeniu konsultacji społecznych przez gminy objęte wnioskiem 
oraz po uzyskaniu opinii rad tych gmin, opinii wojewody oraz opinii rad powiatu w przypadku zmiany 
granic naruszających granice powiatu. 

Do Urzędu Miejskiego w Otyniu wpłynął  wniosek Prezydenta Zielonej Góry z dnia 30 grudnia 
2022 r. (data wpływu 02 stycznia 2023 r.) znak: DZ-BD.721.31.2022.K.J.  
o wyrażenie opinii w sprawie zmiany granic Miasta Zielona Góra i włączenia do terytorium Gminy Otyń 
części obszaru Miasta Zielona Góra działek o numerach ewidencyjnych 554/4, 277/6, 277/1, 276/4, 276/2, 
275/4, 554/2, 275/3, 257/1, 256/2, 274/1, 255/2, 273/1, 254/5, 254/4, 554/1, 272/4, 555, 296/1, 295/1, 294, 
509/1, 462/1, 463/1, 545, 546, 293/2, 504, 474/1, 490/2, 510/1, 522/1, 549, 5321, 551, 539/1, 552, 514/1, 
548, 550, 507/1, 523/1, 420, 315/1, 445, 317/1, 331/1, 543/1, 342 położonych w obrębie 0052 (dawniej 
Sucha).  

Zgodnie z art. 4b ust. 1 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym procedura zmiany granic wymaga 
opinii rad gmin objętych wnioskiem, poprzedzonych przeprowadzeniem przez te rady konsultacji z 
mieszkańcami, a w przypadku zmiany granic gminy naruszającej granice powiatów lub województw - opinii 
odpowiednich rad powiatów lub sejmików województw.   
Zgodnie z art. 4a ust. 3 w zw. z art. 4a ust. 2 ustawy w przypadku niewyrażenia opinii przez radę gminy, w 
terminie 3 miesięcy od dnia otrzymania wystąpienia o opinię, wymóg zasięgnięcia opinii uznaje się za 
spełniony. Miasto Zielona Góra wystąpiło do Gminy Otyń  
o przedmiotową opinię w dniu 2 stycznia2023 r., a więc od tego dnia liczy się 3 miesięczny termin na 
przeprowadzenie konsultacji społecznych oraz na wyrażenie opinii przez radę gminy w drodze uchwały, po 
zakończeniu konsultacji  
 
W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 740FBF38-2BD2-4E64-80C4-FABE74C8284A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2

	Uzasadnienie



